JAokymeHT cocTaBneH B NK PUK (Bep.1.3.190311) Tten./cdpakc (495) 347-33-01
YHugunumposaHHasa copma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocrtaHosneHnem rockomcrtata Poccum ot 11.11.1999 Ne |

Kop
dopma no OKY[ 0322005

MHBecTop

no OKI1O
3akas3uuk (FeHnoapsanymK)
OO0 «YK BactvoH» no OKIO
Mogpsapunk(Cybnoapsanyuuvk)
000 «YT» no OKI1O
Crpoiika:
O6cnykmBaHue Xunoro oHaa
O6beKT:

PeMOHT KO3bIpbKOB, yn. Tutosa 21
Bug peatensHoctn no OKAN
JoroBop nogpsga (KoHTpakTa) Homep
narta
Bug onepaunun
OTueTHbIi Nepuop

Homep fokymeHTa [ata cocTtaBneHus c o
n/ OkTs6pb 2019 rop, 01.10.2019 31.10.2C
AKT
O NMPMEMKE BbIMONMHEHHbIX PABOT
CmeTHas (goroBopHasi) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUM C AOroBopoM nogapsiga (cyébnoapsaa)
6a3ucHasn ueHa Tekylasa ueHa

CmeTHas CTOMMOCTb: 0.632 TbIC. pyb6. 6.311 TbIC. pY6.

HopmaTtnBHasa Tpy[oeMKOoCTb: 0.020 TbIC.4en.y 0.020 TbIC.Yen.u

CmeTHasa 3apaboTHas nnara: 0.205 TbIC. py6. 2.771 TbiC. py6.

CocTtaBneHa B 6a3uCHbIX LeHax Ha 01.01.2000 u Tekywmx ueHax Ha Il kBapTtan 2019 CmeTHble LeHbl+®OT_O6nacTHol 6romkeT no HbB: "TCHB-2001 YensbuHckoli obnactn (3TasioH) ¢ gon
n3M. 5 (Nnpuka3s MuHcTpos Poccum Ne 140/np)'l

Kop, HopmaTuBa, BasncHasi CTOMMOCTb 3a eguHuLY BasncHasi CTOMMOCTb BCEro TekyLlas CTOMMOCTb BCEro
(o]
Ne HavmeHoBaHue, O6bem OcH. 3/n oKen. OcH. 3/n 3Ken. OcH. 3/n OKC

nos. Bcero Bcero Bcero
EgvHnua namepeHuns Matepuan BT.4. 3/n Matepuan BT.4. 3/n Matepunan BT.u4



2 3 4
MAC 81 - 35. 2004 Mpwun, Ne 1, Ta6n. 3 n.11.1 K3tp=1.15; Kam=1.15
. E61-22-2 0.0024 12 885.79

PEeMOHT TOPLLOB KO3bIPbKOB LIEMEHTHO-N3BECTKOBbLIM
pactBopoM, 100 M2 OTPEMOHTUPOBAHHOM Nowann
pa3BepHyYTOl NOBEPXHOCTU TAr

O6bem: 1.6*0.15

. E62-19-2 0.351 401.01

OKpacka M3BeCTKOBbIMW cocTaBaMy KO3blpbkoB, 100
M2 OoKpalluMBaemMoi noBepxHocTn (6e3 BblueTa

npoemoB)
O6bvem: (3*2.5+(3+3+2.5)*0.15)*4
. E62-32-2 0.1030 1535.22
Okpacka MacnsiHbIMX COCTaBamMy paHee OKpalLeHHbIX 4

NMoBepxXHOCTEN TPy CTaslbHbIX 3a 2 pa3a, 100 M2
OoKpaluMBaeMol NoBepPXHOCTU

O6bem: 2.8*8*0.46

. E69-9-1 0.0003 2 260.11

(MAC 81 - 35. 2004 Y6opKa CTPOUTESLHOTO 072
Mmycopa, 100 T mycopa

NTOro T11o0 AKTY

CTOMMOCTb OBWECTPOUTENBbHbLIX PABOT -
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CMETHAA MPUBbIJIb - (%=36)

BCEro, CTOMMOCTb OBWWECTPOUTE/IbHbIX

.BCEFO T10 AKTY

KomneHcauuda HAC npu YCH

BCEFO T110 AKTY

Cc

HAC no YCH

Paboty cpan:

PaboTy npuHan:

PABOT -

AvpekTtop 000 «YwoT»
Anpektop 000 «YK BacTtnoH»
HavanbHuUkK KTV 000 «YK BacTuoH»

MHcnekTop KT OO0 «YK BactnoH»

164
103
598
598.00
34.00
632.00

10
1770
998
6 106
6 106.00
205.00
6 311.00

11

dopm



